Российская Федерация

Администрация Юрьевского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.01.2010

№   1-п
Об образовании избирательных участков
для проведения голосования   и подсчета

голосов на выборах главы и депутатов
Юрьевского сельского Совета
    В соответствии со статьей 19 Закона Российской Федерации» Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,

Статьей 9 Закона Красноярского края « Об выборах  в органы местного самоуправления в Красноярском крае», по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования Юрьевского сельсовета для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах   главы  и депутатов Юрьевского сельского Совета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Образовать на территории Юрьевского сельсовета избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов  на выборах главы и депутатов Юрьевского сельского Совета.

                                               ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

                                                                 № 966
                          Центр  деревня Вишняково-Катеюл, здание сельского клуба

                           Входят деревни Вишняково- Катеюл, Михайловка
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

                                                                    № 967
                      Село Юрьевка, здание  администрации сельсовета.

                        Входит село Юрьевка. Тел  38-3-96

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

                                                                    № 968
                          Центр д.Березовка здание сельского клуба

                         Входит деревня Березовка, деревня Волынка . Тел 38-3-10
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

                                                                   № 969
                          Центр Деревня  Георгиевка , здание  сельского клуба
                                  Входит деревня Георгиевка Тел 38-3-95
,
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК
                                                                   № 970
                            Центр деревня Лебедевка , здание сельского клуба

                                  Входит деревня Лебедевка
2. Данное Постановление вступает в силу после опубликования  в газете « Земля боготольская».
3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой
           Глава Юрьевского сельсовета:                                                                 А В Белов